INDICAÇÃO Nº 87/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam efetuadas melhorias nas estradas do Bairro das Palmeiras, nas proximidades do sítio de propriedade do Sr. Pedro Xaxa, atrás da Latasa.

JUSTIFICATIVA

Faz-se mister a execução de obras de melhorias das estradas rurais citadas, em atenção à reivindicação de diversos moradores daquela localidade, haja vista o precário estado de conservação em que se apresentam as mesmas.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE